RICE&GRAIN COOKER 2,70 L

Cuoci riso e cereali

arficle | articolo

a & O

PRODUCT | PRODOTTO

article no. | codice articolo

EAN no. | codice EAN

ITF no. | codice ITF

article size cm | dimensione articolo cm
arficle weight kg | peso articolo kg

pack

master pack q.ty | g.td imballo

master pack size cm | dimensioni imballo cm
master pack volume m? | volume imballo m®
gross weight kg | peso lordo kg

PALLET | BANCALE

master packs per layer | imballi per strato

no. of layers | n° strati

master packs per pallet | imballi per bancale
pieces per pallet | pezzi per bancale

pallet size cm (including pallet) | dim. bancale
(incluso bancale) cm

CARTON

000849

8001136 905445

08001136 910531
20,5x20,5x 14,5
0,290

paper band | fascia

43,6 x 22,2 x 43,6
0,042
2,120

7

5
35
210

80 x 120 x 233 h

ATTENTION

+3°C 8

1
+37°F 0°F

A | Y
MICRO X

COOKING | TEMPOZERO




